西北农林科技大学学位委员会

第十六分委会会议纪要

（2024年第 1期）

6月 3 日，冯浩主席主持召开西北农林科技大学第十二

届学位评定委员会第十六分委会第七次会议，现纪要如下：

1. 审议 2024 年春季申请博士、硕士学位人员资料

会议听取了第十六分委员会秘书（李红兵代）关于水土

保持研究所博士、硕士毕业生 2024 年春季学位初审情况的

汇报。经委员审议，全票通过，建议授予刘青等 12 名研究

生博士学位，吴昊等 62名研究生硕士学位。

2. 审议硕士学位论文保密申请

会议听取了研究生部主任李红兵关于 6篇硕士学位论文

和 1篇博士学位论文申请保密情况的汇报。经委员审议，同

意安小兵、马亚莉、叶子萱、兰泽凡、卢昂、解嫣、海旭莹

学位论文保密，延迟公开。

3. 2024 年研究生优秀学位论文评选推荐

会议听取了研究生部主任李红兵《关于做好我校 2024

年研究生优秀学位论文评选工作的通知》和申请优秀学位论

文研究生情况的汇报。经委员审议，投票表决，同意：推荐

黄涛、黄琬雲、李建军 3人申请优秀博士学位论文；推荐于

志静、王卓霄、张羽涵、严增、李潼亮、封瑞坤、张亮、汪

若瑶 8人申请优秀硕士学位论文，并上报研究生院学位处。

4. 审议 2024 年研究生指导教师招生资格

会议听取了研究生部主任李红兵《关于 2024 年研究生

指导教师招生资格年度审核工作的通知》和《水土保持科学

与工程学院 2024年导师年审工作方案》；新晋博士生导师、

硕士生导师每人做 5分钟 PPT汇报，经委员审议，投票表决，

同意：蔡耀辉等 7人晋升博导，曾奕 1人晋升硕导；2024年

申请在水土保持科学与工程学院招生导师情况：学术型博导

卜崇峰等 68人，学术型硕导李国庆等 30人，专业型硕导刚

成诚等 3人；经分委会审议，投票表决，均全票通过。

5、审核 2024 年 6 月份本科毕业生拟授予学士学位人员

名单

依据《西北农林科技大学全日制普通本科生学士学位授

予实施细则》，经第十六分委员会对水土保持科学与工程学

院 2024 届本科毕业生学士学位授予情况审查，现形成如下

决议：水土保持科学与工程学院 2024 届本科预毕业生共有

74人，其中符合毕业条件 71人，结业 0人，延长学制 3人；

建议授予邓步云等 71人农学学士学位。

参会人员：冯浩 刘国彬 王健 许明祥 郭胜利 王国梁

王飞 郑粉莉 邓蕾 高照良 张风宝

列席人员： 李红兵 宋阳 师娟娟

请假人员：赵广举 赵西宁

西北农林科技大学

水土保持科学与工程学院研究

2024年 6月 3日